
令和６年１２月吉日 

 

正道会館九州セントラルカップ 2025 のご案内 

 

 

拝啓 

寒冷の候 貴道場におかれましては益々ご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。 

 

この度、「正道会館九州セントラルカップ 2025」を開催する運びとなりました。こ

れもひとえに皆様方のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

本大会は昨年同様「だれでも活躍の機会がある大会」をコンセプトに空手の試合が

初めての方、全日本大会まで目指す方などどなたでも参加しやすいようにクラスを細

分化しています。また、組手に恐怖心がある方や技の精練さに自信がある方なども形

のクラスを開設しておりますのでぜひチャレンジしてみてください。なお本大会のジ

ュニア上級クラスは、adidas KARATE GRAND PRIX2025 の全日本出場権利取得大

会となります。 

ご多忙中とは存じますが、本大会の募集要項をご案内させて頂きますので、何卒ご

理解ご協力賜り、多くのご参加を心よりお待ちいたしております。 

敬具 

 

 

※注意事項 

・試合の情報などは詳細が決まり次第随時更新いたしますので正道会館熊本支部の HP にてご確認下さい。 

・ご不明な点等ございましたら下記大会事務局までお問い合わせください。 

九州セントラルカップ 大会事務局 

〒862-0962 熊本県熊本市南区田迎 6 丁目 2-20 マルマルビル 1 階 正道会館熊本支部 

℡：080-6433-6449  メールアドレス：seido.kumamoto@gmail.com 

 

 

 

 

正道会館九州セントラルカップ  

大会実行委員長 山下 拓未 


